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                                                  ИЗВЕСТУВАЊЕ                                                   
 
 
  Се известуваат кандидатите кои се пријавиле за полагање на 
испитот за извршители во септемвриската испитна сесија,дека 
поправниот дел од испитот ќе се оддржи на ден 28 октомври 
(понеделник) со почеток во 11 часот во големата сала на Апелациониот 
суд во Скопје 
Ви посакуваме успех на денот на полагањето. 
 
Со почит, 
 
Министерство за правда 
 
 
 
 
 
 
 
 


